РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Павлово-Посадского

муниципального района Московской области от 10 февраля 2012 года
1. О принятии дополнительных экстренных мер по обеспечению жителей микрорайонов Городок, Старопавловский теплом от котельной ЗАО «ЭСМА», в связи с предстоящим аномальным понижением температуры.
Заслушав информацию заместителя Главы администрации – председателя Комитета по развитию ЖКХ администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области В.В. Мишнина о принятии дополнительных экстренных мер по обеспечению жителей микрорайонов Городок, Старопавловский теплом от котельной ЗАО «ЭСМА», в связи с предстоящим аномальным понижением температуры,
Комиссия решила:

1. Информацию заместителя Главы администрации – председателя Комитета по развитию ЖКХ администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области В.В. Мишнина о принятии дополнительных экстренных мер по обеспечению жителей микрорайонов Городок, Старопавловский теплом от котельной ЗАО «ЭСМА», в связи с предстоящим аномальным понижением температуры принять к сведению.
2. Заместителю Главы администрации – председателю Комитета по развитию ЖКХ администрации   Павлово  -  Посадского   муниципального   района    Московской     области
В.В. Мишнину:

2.1. Подготовить и направить письмо в ГБУ МО «МОС АВС» о предоставлении передвижного котла в распоряжение директора ЗАО «ЭСМА» В.И. Купина для обеспечения жителей микрорайонов Городок, Старопавловский теплом, в связи с предстоящим аномальным понижением температуры.
Срок исполнения: до 10 февраля 2012 года.

2.2. Подготовить предложения Главе Павлово-Посадского муниципального района    Московской области А.Ю. Лютоеву по изысканию дополнительных источников финансирования работ по реконструкции котлов №1, №2 котельной «Городок» ЗАО «ЭСМА».
Срок исполнения: до 16 февраля 2012 года.
3. Рекомендовать директору МУП «Энергетик» В.В. Дубинскому:
3.1. Приступить к реконструкции котлов №1, №2 котельной «Городок» ЗАО «ЭСМА» с 13 февраля 2012 года по адресу: г. Павловский Посад, ул. Городковская, д. 73/А, находящихся в хозяйственном ведении предприятия. Работы по реконструкции котлов №1 и №2 производить за счет прибыли предприятия.
Срок исполнения: до 02 марта 2012 года.

3.2. Выйти в Совет Депутатов Павлово-Посадского муниципального района Московской     области с предложением о внесении изменений в инвестиционную программу «По развитию и модернизации коммунальной инфраструктуры (теплоснабжение) Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2010-2012 гг.».
Срок исполнения: до 29 февраля 2012 года.
4. Контроль за исполнением решения Комиссии возложить на Первого заместителя Главы администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области О.Б. Соковикова.

	Глава Павлово-Посадского муниципального района Московской области – Председатель КЧС и ОПБ Павлово-Посадского муниципального района Московской области
	А.Ю. Лютоев